
ZÁKLADNÍ CENÍK SLUŽEB
DHL Freight Euroconnect Domestic
DHL Freight Home Delivery Domestic
DHL Freight Euroconnect International
DHL Freight Eurapid

Platnost od 1. 9. 2024

VNITROSTÁTNÍ I MEZINÁRODNÍ
KUSOVÁ A PALETOVÁ PŘEPRAVA



Přeprava palet, kusových a vícekusových zásilek, 
kdy příjemce je firma či podnikatel s doručením 
obvykle následující pracovní den

Společnost DHL Freight CZ s.r.o. si vyhrazuje právo výše uvedené ceníky kdykoliv změnit. Ceny jsou uvedeny bez DPH, které bude účtováno dle platných 
právních předpisů, bez palivového příplatku a příplatku za mýtné. Platnost od 1. 1. 2024.

Společnost DHL Freight CZ s.r.o. si vyžaduje právo účtovat administrativní poplatek ve výši 150 Kč za nepravdivé nebo zavádějící údaje týkající se 
rozměrů a hmotnosti zásilky.

Aktuální výše příplatků je na https://www.dhl.com/cz-cs/home/nase-divize/nakladni-doprava/zakaznicky-servis/priplatky.html

*Cena za pozemní přepravu se stanovuje na základě skutečné nebo objemové hmotnosti zásilky. Výsledná cena za přepravu je vždy vypočítaná z údaje 
s vyšší hodnotou. Objemová hmotnost = délka × šířka × výška (cm) / 4 000.

MAXIMÁLNÍ ROZMĚR
Délka 400 cm, šířka 220 cm,

výška 220 cm

POJIŠTĚNÍ ZÁSILKY
V ceně přepravného pojištění

do hodnoty 500 tis. Kč

MAXIMÁLNÍ VÁHA
Hmotnost kusu 800 kg / zásilky 3 000 kg

DHL Freight Euroconnect Domestic
VNITROSTÁTNÍ PALETOVÁ PŘEPRAVA

Ceník přepravného 0,1 – 400 kg Ceník přepravného 401 – 3 000 kg

Hmotnost
zásilky do:*

Objem: Zóna 1 Zóna 2 Zóna 3 Zóna 4

50 kg

100 kg

150 kg

200 kg

300 kg

400 kg

0,2 m³

0,4 m³

0,6 m³

0,8 m³

1,2 m³

1,6 m³

516

637

785

903

1146

1296

Hmotnost
zásilky do:*

Objem: Zóna 1 Zóna 2 Zóna 3 Zóna 4

1594

1678

2006

2719

3464

4542

1986

2123

2566

3579

4796

6555

2246

2437

2987

4222

5638

7760

2445

2680

3334

4726

6294

8688

Ceny jsou uvedeny v Kč / zásilka.

687

858

1106

1310

1637

1839

641

789

998

1163

1458

1634

768

958

1226

1451

1802

2008

2 m³

2,8 m³

4 m³

6 m³

8 m³

12 m³

500 kg

700 kg

1 000 kg

1 500 kg

2 000 kg

3 000 kg



DHL Freight Home Delivery Domestic
VNITROSTÁTNÍ PALETOVÁ PŘEPRAVA

Přeprava palet, kusových a vícekusových zásilek, 
kdy příjemce je soukromá osoba s doručením 
obvykle následující pracovní den

MAXIMÁLNÍ ROZMĚR
Délka 400 cm, šířka 220 cm,

výška 220 cm

POJIŠTĚNÍ ZÁSILKY
V ceně přepravného pojištění

do hodnoty 500 tis. Kč

MAXIMÁLNÍ VÁHA
Hmotnost kusu 800 kg / zásilky 3 000 kg

Ceník přepravného 0,1 – 400 kg Ceník přepravného 401 – 3 000 kg

Hmotnost
zásilky do:*

Objem: Zóna 1 Zóna 2 Zóna 3 Zóna 4

50 kg

100 kg

150 kg

200 kg

300 kg

400 kg

0,2 m³

0,4 m³

0,6 m³

0,8 m³

1,2 m³

1,6 m³

583

693

841

955

1199

1345

709

847

1054

1215

1511

1685

753

914

1163

1364

1689

1888

835

1013

1282

1503

1856

2058

Hmotnost
zásilky do:*

Objem: Zóna 1 Zóna 2 Zóna 3 Zóna 4

2 m³

2,8 m³

4 m³

6 m³

8 m³

12 m³

1642

1720

2048

2764

3515

4591

2031

2165

2609

3624

4845

6604

2291

2478

3029

4267

5685

7808

2491

2722

3375

4772

6342

8737

500 kg

700 kg

1 000 kg

1 500 kg

2 000 kg

3 000 kg

Ceny jsou uvedeny v Kč / zásilka.

Společnost DHL Freight CZ s.r.o. si vyhrazuje právo výše uvedené ceníky kdykoliv změnit. Ceny jsou uvedeny bez DPH, které bude účtováno dle platných 
právních předpisů, bez palivového příplatku a příplatku za mýtné. Platnost od 1. 1. 2024.

Společnost DHL Freight CZ s.r.o. si vyžaduje právo účtovat administrativní poplatek ve výši 150 Kč za nepravdivé nebo zavádějící údaje týkající se 
rozměrů a hmotnosti zásilky.

Aktuální výše příplatků je na https://www.dhl.com/cz-cs/home/nase-divize/nakladni-doprava/zakaznicky-servis/priplatky.html

*Cena za pozemní přepravu se stanovuje na základě skutečné nebo objemové hmotnosti zásilky. Výsledná cena za přepravu je vždy vypočítaná z údaje 
s vyšší hodnotou. Objemová hmotnost = délka × šířka × výška (cm) / 4 000.



PŘEPRAVNÍ ZÓNY
VNITROSTÁTNÍ PALETOVÁ PŘEPRAVA

Přepravní zóny jsou stanoveny na základě vzdálenosti mezi okresem převzetí zásilky a okresem,
ve kterém se doručovací adresa nachází.

CB
CK

PI
ST
PT

JH
PE
TA

ZR
JI

ZN
TR

UH
HO
BV

VY
BK
BM

PV
ZL
KM

AB BE
KL
RA

BN
PB

KO
KH

ME
MB
NB

TP
MO
LN
CV

DC
UL
LT

JN
LI
CL

FM
OV
KI

BR
OP

JE
OL
SU

NJ
PR
VS

JC
SM
NA
TU

HK
UO
RK
PU

HB
SY
CR

KT
DO
TC

RO
PM

KV
SO
CH

CB  CK
PI  ST  PT
JH  PE  TA
ZR  JI
ZN  TR
UH  HO  BV
VY  BK  BM
PV  ZL  KM
AB
BE  KL  RA
BN  PB
KO  KH
ME  MB  NB
TP  MO  LN  CV
DC  UL  LT
JN  LI  CL
FM  OV  KI
BR  OP
JE  OL  SU
NJ  PR  VS
JC  SM  NA  TU
HK  UO  RK  PU
HB  SY  CR
KT  DO  TC
RO  PM
KV  SO  CH

1
1
1
1
2
3
2
3
2
2
1
2
2
2
2
3
3
3
3
3
2
2
2
2
2
2

1
1
1
2
2
3
2
3
1
1
1
2
2
2
2
2
3
3
3
3
2
2
2
1
2
2

1
1
1
1
1
2
2
2
1
1
1
1
1
2
2
2
3
3
2
2
2
2
1
2
2
2

1
1
1
1
1
2
2
2
1
1
1
1
1
2
2
2
3
3
2
2
2
2
1
2
2
2

2
2
1
1
1
1
1
1
2
2
2
1
2
3
3
2
2
2
2
2
2
2
1
3
2
1

3
3
2
1
1
1
1
1
3
3
3
2
3
3
3
3
2
2
1
1
3
2
2
3
3
4

2
2
2
1
1
1
1
1
2
3
2
2
2
3
3
2
2
1
1
1
2
1
1
3
3
3

3
3
2
1
1
1
1
1
3
3
3
2
3
3
3
3
1
1
1
1
2
2
1
3
3
4

2
1
1
1
2
3
2
3
1
1
1
1
1
1
1
1
3
3
2
3
1
1
1
2
1
2

2
1
1
2
2
3
3
3
1
1
1
1
1
1
1
1
3
3
3
3
2
2
2
1
1
1

1
1
1
1
2
3
2
3
1
1
1
1
1
1
1
2
3
3
3
3
2
2
1
1
1
2

2
2
1
1
1
2
2
2
1
1
1
1
1
2
1
1
3
2
2
3
1
1
1
2
2
2

2
2
1
1
2
3
2
3
1
1
1
1
1
1
1
1
3
3
2
3
1
1
1
2
2
2

2
2
2
2
3
3
3
3
1
1
1
2
1
1
1
1
4
3
3
4
2
2
2
2
2
1

2
2
2
2
3
3
3
3
1
1
1
1
1
1
1
1
4
3
3
3
2
2
2
2
2
2

3
2
2
2
2
3
2
3
1
1
2
1
1
1
1
1
3
3
2
3
1
1
2
2
2
2

3
3
3
2
2
2
2
1
3
3
3
3
3
4
4
3
1
1
1
1
3
2
2
4
4
4

3
3
3
2
2
2
1
1
3
3
3
2
3
3
3
3
1
1
1
1
2
2
2
4
3
4

3
3
2
1
2
1
1
1
2
3
3
2
2
3
3
2
1
1
1
1
2
1
1
3
3
3

3
3
2
2
2
1
1
1
3
3
3
3
3
4
3
3
1
1
1
1
2
2
2
4
3
4

2
2
2
1
2
3
2
2
1
2
2
1
1
2
2
1
3
2
2
2
1
1
1
3
2
3

2
2
2
1
2
2
1
2
1
2
2
1
1
2
2
1
2
2
1
2
1
1
1
3
2
3

2
2
1
1
1
2
1
1
1
2
1
1
1
2
2
2
2
2
1
2
1
1
1
3
2
3

2
1
2
2
3
3
3
3
2
1
1
2
2
2
2
2
4
4
3
4
3
3
3
1
1
1

2
2
2
2
2
3
3
3
1
1
1
2
2
2
2
2
4
3
3
3
2
2
2
1
1
1

2
2
2
3
3
4
3
4
2
1
2
2
2
1
2
2
4
4
3
4
3
3
3
1
1
1

Matice vzdáleností mezi okresy*

* tabulka je pouze orientační

OKRESY V ČR – seznam používaných zkratek

Chrudim
Pardubice
Svitavy
Ústí n. Orlicí

Děčín
Chomutov
Litoměřice
Luny
Most
Teplice
Ústí n. Labem

Česká Lípa
Jablonec n. Nisou
Liberec
Semily

CR
PU
SY
UO

DC
CV
LT
LN
MO
TP
UL

CL
JN
LI
SM

Kraj Město Zkratka Kraj Město Zkratka Kraj Město Zkratka Kraj Město Zkratka Kraj Město Zkratka

Li
be

re
ck

ý
Ú

st
ec

ký
Pa

rd
ub

ic
ký České Budějovice

Český krumlov
Jindřichův Hradec
Písek
Prachatice
Strakonice
Tábor

Cheb
Karlovy Vary
Sokolov

Havíčkův Brod
Jihlava
Pelhřimov
Třebíč
Žďár nad Sázavou

CB
CK
JH
PI
PT
ST
TA

CH
KV
SO

HB
JI
PE
TR
ZR

Vy
so

či
na

K
ar

lo
-

va
rs

ký
Ji

ho
če

sk
ý

Hradec Králové
Jičín
Náchod
Rychnov n. Kněžnou
Trutnov

Jeseník
Olomouc
Prostějov
Přerov
Šumperk

Domažlice
Klatovy
Plzeň
Rokycany
Tachov

HK
JC
NA
RK
TU

JE
OL
PV
PR
SU

DO
KT
PM
RO
TC

Pl
ze

ňs
ký

O
lo

m
ou

ck
ý

K
rá

lo
vé

-
hr

ad
ec

ký

Bruntál
Frýdek-Místek
Karviná
Nový Jičín
Opava
Ostrava

Blansko
Brno
Břeclav
Hodonín
Vyškov
Znojmo

Praha hl. m.
Praha východ
Praha západ

BR
FM
KI
NJ
OP
OV

BK
BM
BV
HO
VY
ZN

AB
AB
ABPr

ah
a

Ji
ho

m
or

av
sk

ý
M

or
an

sk
os

le
zs

kýKroměříž
Uherské hradiště
Vsetín
Zlín

Benešov
Beroun
Kladno
Kolín
Kutná Hora
Mělník
Mladá Boleslav
Nymburk
Příbram
Rakovník

KM
UH
VS
ZL

BN
BE
KL
KO
KH
ME
MB
NB
PB
RA

St
ře

do
če

sk
ý

Zl
ín

sk
ý



Inkaso dobírky od příjemce.
DOBÍRKA

Služba poskytována k produktu DHL Freight Home Delivery Domestic (dříve Soukromá paleta).

Výnos zásilky s maximální celkovou hmotností 80 kg do patra, přičemž váha 1 kusu je maximálně 50 kg

Podmínkou služby je přiměřená pomoc příjemce při výnosu

VÝNOS DO PATRA

Ceník doběrečného

Výše dobírky v Kč Dobírkový poplatek v Kč

1 000,–

5 000,–

20 000,–

50 000,–

100 000,–

125 000,–

80,–

80,–

80,–

80,–

80,–

80,–

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY
VNITROSTÁTNÍ PALETOVÁ PŘEPRAVA

Společnost DHL si vyhrazuje právo výše uvedené ceníky kdykoliv 
změnit. Ceny jsou uvedeny bez DPH, které bude účtováno dle 
platných právních předpisů.

Maximální výše doběrečného za zásilku činí 125 000 Kč. 
Maximální hotovostní úhrada za dobírky od jednoho plátce 
v jednom kalendářním dni v celkové kumulované výši činí 
270 000 Kč.

Ceník výnosu do patra

Typ služby Cena služby v Kč

Výnos do patra 280,–

Společnost DHL si vyhrazuje právo výše uvedené ceníky kdykoliv 
změnit. Ceny jsou uvedeny bez DPH, které bude účtováno dle 
platných právních předpisů.

Inkaso za výběr dobírky platební kartou.

Za provedenou platbu kartou bude účtován poplatek ve výši 1,4 % z hodnoty dobírky.

DOBÍRKA – ZA VÝBĚR DOBÍRKY PLATEBNÍ KARTOU



Služba odvoz elektroodpadu do sběrného dvora je poskytována k produktu 
DHL Freight Home Delivery Domestic (dříve Soukromá paleta).

ZPĚTNÝ ODBĚR ELEKTROZAŘÍZENÍ

Ceník odvozu elektroodpadu

Typ služby Cena služby v Kč

Zpětný odběr elektrozařízení 420,–

Společnost DHL si vyhrazuje právo výše uvedené ceníky kdykoliv 
změnit. Ceny jsou uvedeny bez DPH, které bude účtováno dle 
platných právních předpisů.

Podmínkou poskytnutí této služby je, že spotřebič nesmí být vizuálně v takovém stavu,
aby mohl poškodit či znečistit jiné převážené zásilky

Služba pro zpětné zaslání dokumentů přiložených k zásilce.
DOKUMENTY ZPĚT

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY
VNITROSTÁTNÍ PALETOVÁ PŘEPRAVA

Dokumenty jsou při předání zásilky potvrzeny příjemcem a následně doručeny 
zpět na adresu odesílatele

Ceny jsou kalkulovány na základě individuálních potřeb zákazníka 

Služba, která nabízí správu euro palet.
PALETOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ

Služba poskytována k produktu DHL Freight Euroconnect Domestic (dříve Firemní paleta) 
a DHL Freight Home Delivery Domestic (dříve Soukromá paleta)

Ceny jsou kalkulovány na základě individuálních potřeb zákazníka



Výše poplatku v Kč

90,–

Výše poplatku v Kč

90,–

Výše poplatku v Kč

90,–

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY

VNITROSTÁTNÍ A MEZINÁRODNÍ KUSOVÁ
A PALETOVÁ PŘEPRAVA

Výše poplatku v Kč

Na vyžádání

Doručení nebo vyzvednutí v časovém okně

Avizace příjemci

Auto s čelem při vyzvednutí nebo doručení

Služba vrácení zásilky

Přeprava nebezpečného zboží

Potvrzení o doručení (POD)

Dopravní pojištění zásilek

Dopravní pojištění zásilek nad stanovený limit 500 000 czk

Doručení oproti dokumentům (DAD)

Celní služby

Go Green (CO2 Reporty)

Marný nájezd

Fixed Delivery Date

Zrušení vyzvednutí zásilky v den požadovaného vyzvednutí

MANUÁLNÍ ZADÁNÍ 
OBJEDNÁVKY
(pokud zákazník využívá Webovou aplikaci)

MANUÁLNÍ OPRAVA DAT
V OBJEDNÁVCE

VYSTAVENÍ PAPÍROVÉ 
FAKTURY

POPLATEK ZA B2C ZÁSILKU

VÝČET SLUŽEB S PŘIDANOU 
HODNOTOU

Výše poplatku v Kč

Na vyžádání



ZŮSTAŇTE V KONTAKTU
VŠE VYŘEŠÍTE PŘES JEDNO TELEFONNÍ ČÍSLO A E-MAIL

+420 239 018 222

DHLFreight.CZ@dhl.com

www.dhlfreight.cz


